SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA
Assunto: CONTRATAÇÃO E FORNECIMENTO DOS KITS He5MATERIAIS ESCOLARES - MUNICIPIO GUAIUBA
De <smetguaiuba.ce.gov.br>
Para: <editoraQeditorapeterrohl.com.br> E
Data 01/12/2022 15:51

Pes

e Oficio Nº 341 Pedido de Anuencia Kits Materias Escolares. pdf (»537 KB) | É!

Senhor(a) Sócio(a)-Administrador(a) / Representante Legal,

Cumprimento cordialmente V.S2, ao mesmo tempo em que venho manifestar o interesse no registro dos preços da

empresa EDITORA PETER ROHL LTDA, CNPJ 12.529.451/0001-08 e indagar a mesma se há interesse em

fornecer pelo mesmo preço os itens registrados na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 2022.05.27.009-SRP-SME,

oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.05.27.009-SRP-SMEe gerenciada pela Secretaria de Municipal de

Educação do Municipio de Beberibe/CE. Informo ainda que os itens solicitados se fazem necessários para
AQUISIÇÕES DE KIT DE MATERIAIS ESCOLARES PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUÍTA, DESTINADOS AOS ALUNOS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE GUAIUBA — CE.

Atenciosamente,

Mailton Nocrato

Secretário de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE

F ê ualuDafs A
4 2h
,

944 “”4H So Secretaria de Educação e Desporto
Dn E

OFICIO Nº 341/2022/GAB/SMEG
Nto |

Guaiuba, 01 de dezembro de 2022.

DA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA

À: EDITORA PETER ROHL LTDA, CNPJ Nº. 12,529.451/0001-08

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO E FORNECIMENTO

Senhor(a) Sócio(a)-Administrador(a) / Representante Legal,

Cumprimento cordialmente V.S?. ao mesmo tempo em que venho manifestar o interesse no

registro dos preços da empresa EDITORA PETER ROHL LTDA, CNPJ 12.529.451/0001-08 e

indagar a mesma se há interesse em fornecer pelo mesmo preço OS itens registrados na ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº. 2022.05.27.009-SRP-SME, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

2022.05.27.009-SRP-SME e gerenciada pela Secretaria de Municipal de Educação do Municipio de

Beberibe/CE. Informo ainda queos itens solicitados se fazem necessários para REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DOS PROFESSORES E ALUNOS DO PROJETO EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO MUNICIPIO DE GUAIUBA.

Segue abaixo a relação do item necessário com respectivo preço registrado:

ds ITEM ESPECIFICAÇÃO UND|QTD|VR.UNT. VR. TOTAL

LIVRO “O CORPO EM AÇÃO”. 6º E 7º ANO.
1 a

E

AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA.
Naa eo 99,90 PRA

LIVRO PRÁTICAS CORPORAIS:

2.
MOVIMENTOS, CULTURA E REFLEXÕES. 8º E

9º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES

FERREIRA.

LIVRO GUIA DO PROFESSOR “O CORPO EM

3. AÇÃO”. 6º E 7º ANO. AUTOR: HERALDO|UND|13 99,90 1.298,70

SIMÕES FERREIRA.

LIVRO GUIA DO PROFESSOR PRÁTICAS

A. CORPORAIS: MOVIMENTOS, CULTURA E

REFLEXÕES. 8º E 9º ANO. AUTOR: HERALDO

SIMÕES FERREIRA.

KIT ESPORTIVO PROJETO EDUCAÇÃOFÍSICA
ESCOLAR. CONTENDO:1 LIVRO: ENSINO DE KIT|13 599,00 7.787,00

LUTAS NA ESCOLA. AUTOR: HERALDO

UND|867 99,90 86.613,30

UND|13 99,90 1.298,70

pá Dr Leiria de Andrade. nº 409

=
Centro -

ROO OUDRLRFOR EMROoO SSDOPRPTBRENT CORAUR

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
Secretaria de Educa ão e Desporto

SIMÕES FERREIRA; 1 LIVRO: EDUCAÇÃO

FÍSICA ESCOLAR: NOVOS SABERES SOB A

PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR. AUTOR:

FERNANDO MARQUES E | BOLSA

ESPORTIVA CONTENDO: UMA BOLA DE

FUTSAL, UMA BOLA DE VÔLEI, UMA BOLA

DE BASQUETE, DUAS CORDAS INDIVIDUAIS,

UM CRONÔMETRO, UM APITO E QUATRO

CONES.
Valor Total:

R$ 171 Sa|
Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente.

n Araújo N ato

pia Dr Leiria de Andrade. n 409

—
Centro -

SiPRESA) Guatuba

—
Ceara

CNPI: 06,081,315 0001-97

PERNA RAS ATOR A TECTO ATZLA